Semesterplan fiir

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Wintersemester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Gliltig fur Kalenderwoche(n): 36-37

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30

15:45

Prof's, LfbA|

Priifungen
2.9.-14.9.24

Prof's, LfbA|

Priifungen
2.9.-14.9.24

Prof's, LfbA|

Priifungen
2.9.-14.9.24

Prof's, LfbA|

Priifungen
2.9.-14.9.24

Prof's, LfbA|

Priifungen

2.9.-14.9.24

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

Anderungen vorbehalten!



Semesterplan fiir

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Glltig fur Kalenderwoche(n): 38

Wintersemester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

|

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

Moller, C.

MMP B7, Med.-ethik,
VL

C08-1.05
Horsaal
5

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

Uhing, F.

MMP B7,
Intrapren.-ship +
Innov. Man. UE

C04-0.24
(Me)

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15]

15:30

15:45|

Grube, 1.

MMP B7,

Intrapren.-ship +

Innov. Man., VL,

20.9.24

C22-0.02

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15]

17:30

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15|

20:30

20:45|

21:00

21:15|

21:30

Anderungen vorbehalten!



Semesterplan fiir

Glltig fur Kalenderwoche(n): 39, 42-43, 46, 49, 51

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Wintersemester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

|

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

Moller, C.

MMP B7, Med.-ethik,
VL

C08-1.05
Horsaal
5

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

Uhing, F.

MMP B7,
Intrapren.-ship +
Innov. Man. UE

C04-0.24
(Me)

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15]

15:30

15:45|

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15]

17:30

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15|

20:30

20:45|

21:00

21:15|

21:30

Anderungen vorbehalten!



Semesterplan fiir

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Wintersemester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Glltig fur Kalenderwoche(n): 40

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

|

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

Moller, C.

MMP B7, Med.-ethik,
VL

C08-1.05
Horsaal
5

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

Uhing, F.

MMP B7,
Intrapren.-ship +
Innov. Man. UE

C04-0.24
(Me)

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15]

15:30

15:45|

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15]

17:30

17:45|

Prof's, LfbA, Mitarb.

Feiertage

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15|

20:30

20:45|

21:00

21:15|

21:30

Anderungen vorbehalten!



Semesterplan fiir

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Wintersemester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Glltig fur Kalenderwoche(n): 41

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

|

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

Moller, C.

MMP B7, Med.-ethik,
VL

C08-1.05
Horsaal
5

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

Uhing, F.

MMP B7,
Intrapren.-ship +
Innov. Man. UE

C04-0.24
(Me)

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15]

15:30

15:45|

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15]

17:30

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

Schllter-Knauer, C||

Info zu Stipendien,
8.10.24, Online

20:00

20:15|

20:30

20:45|

21:00

21:15|

21:30

Anderungen vorbehalten!



Semesterplan fiir

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Wintersemester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Gliltig fur Kalenderwoche(n): 44-45

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30

15:45

Prof's, LfbA|

IDW 28.10. -
8.11.24

Prof's, LfbA|

IDW 28.10. -
8.11.24

Prof's, LfbA|

IDW 28.10. -
8.11.24

Prof's, LfbA|

IDW 28.10. -
8.11.24

Prof's, LfbA|

IDW 28.10. -

8.11.24

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

Anderungen vorbehalten!



Semesterplan fiir

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Wintersemester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Glltig fur Kalenderwoche(n): 47

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

|

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

Moller, C.

MMP B7, Med.-ethik,
VL

C08-1.05
Horsaal
5

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

Prof's, LfbA, Mitarb.
Plenum, 19.11.24

C22-1.01]

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

Uhing, F.

MMP B7,
Intrapren.-ship +
Innov. Man. UE

C04-0.24
(Me)

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15]

15:30

15:45|

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15]

17:30

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15|

20:30

20:45|

21:00

21:15|

21:30

Anderungen vorbehalten!



Semesterplan fiir

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Wintersemester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Glltig fur Kalenderwoche(n): 48

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

|

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

Moller, C.

MMP B7, Med.-ethik,
VL

C08-1.05
Horsaal
5

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

Uhing, F.

MMP B7,
Intrapren.-ship +
Innov. Man. UE

C04-0.24
(Me)

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15]

15:30

15:45|

Grube, 1.

MMP B7,

Intrapren.-ship +

Innov. Man., VL,

29.11.24

C22-0.02

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15]

17:30

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15|

20:30

20:45|

21:00

21:15|

21:30

Anderungen vorbehalten!



Semesterplan fiir

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Glltig fur Kalenderwoche(n): 50

Wintersemester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

|

7:45

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

Moller, C.

MMP B7, Med.-ethik,
VL

C08-1.05
Horsaal
5

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

Uhing, F.

MMP B7,
Intrapren.-ship +
Innov. Man. UE

C04-0.24
(Me)

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15]

15:30

15:45|

Grube, 1.

MMP B7,
Intrapren.-ship +
Innov. Man., VL,

13.12.24

C22-0.03

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15]

17:30

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15|

20:30

20:45|

21:00

21:15|

21:30

Anderungen vorbehalten!



Semesterplan fiir

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Glltig fur Kalenderwoche(n): 54

Winters

emester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Mo Di Mi Do Fr | sa So
7:45
8:.00 | Prof's, LfbA Prof's, LfbA Prof's, LfbA Prof's, LfbA Prof's, LfbA
Priifungen | Priifungen | Priifungen | Priifungen ] Priifungen | Priifungen | Priifungen | Priifungen ] Priifungen | Priifungen
8.1. - 8.1. - 8.1. - 8.1. - 8.1. - 8.1. - 8.1. - 8.1. - 8.1. - 8.1. -
24.1.25 24.1.25 24.1.25 24.1.25 24.1.25 24.1.25 24.1.25 24.1.25 24.1.25 24.1.25

Anderungen vorbehalten!



Semesterplan fiir

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Wintersemester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Glltig fur Kalenderwoche(n): 55

Mo Di Mi Do Fr Sa | So
7:45
8:00 Prof's, LfbA| Prof's, LfbA| Prof's, LfbA| Prof's, LfbA| Prof's, LfbA Grube, ],
Uhing, F,
Priifungen 8.1. - | Priifungen 8.1. - | Priifungen 8.1. - | Priifungen 8.1. - | Priifungen 8.1. -
24.1.25 24.1.25 24.1.25 24.1.25 24.1.25
MMP B7,

Intrapren.-ship +
Innov. Man. Prias

17.1.25

C22-0.02

Anderungen vorbehalten!



Semesterplan fiir

Glltig fur Kalenderwoche(n): 56

ME MMP Bachelor 7. Sem.

Wintersemester 2024/2025

Stand: 16/08/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

|Sa|So\

7:45

8:00

Prof's, LfbA

Priifungen | Priifungen

8.1. -
24.1.25

8.1. -
24.1.25

Priifungen

8.1. -
24.1.25

Prof's, LfbA

Priifungen

8.1. -
24.1.25

8.1. -
24.1.25

Prof's, LfbA

Priifungen

Priifungen

8.1. -
24.1.25

Prof's, LfbA

Priifungen
8.1. -
24.1.25

Priifungen
8.1. -
24.1.25

Prof's, LfbA

Priifungen
8.1. -
24.1.25

Priifungen
8.1. -
24.1.25

Haderup, D.

Thesissem.
VL,
24.1.25

C08-1.05
Horsaal
5

Schulz, L.

Thesissem.
VL,
24.1.25

C08-1.05
Horsaal
5

Schulz, L.
Braun, C.
TI‘ i LLE)
UE,
24.1.25
C08-1.05
Hoérsaal

5

Anderungen vorbehalten!



